ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

PORTARIA SEMAD Nº 164/2011

A Secretária de

Administração do Município

de Macaé, no uso de suas

atribuições legais,

conforme Decreto 051 de 07

de abril de 2009

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 17, inciso II, 92, inciso

IX, ambos da Lei Orgânica do Município de Macaé e 4º, inciso I, da

Lei Complementar 011/98;

CONSIDERANDO a classificação final do Concurso Público da

Prefeitura Municipal de Macaé/RJ, em conformidade com o Edital do

Concurso Público 001/2008, realizado em 15/02/2009 e à ordem de

classificação por cargo, publicada no jornal “O Diário da Costa do

Sol”, edição de 26 de julho de 2009;

CONSIDERANDO que foram preenchidos os requisitos exigidos para

a investidura dos candidatos ao cargo em que foram aprovados e

classificados, conforme Edital do Concurso;

CONSIDERANDO que os candidatos foram NOMEADOS respectivamente,

conforme Portaria SEMAD 148/2011, assinaram respectivos termos de

posse e ato de investidura, atribuído aos servidores as

prerrogativas, os direitos e deveres inerentes ao cargo;

RESOLVE INVESTIR os cidadãos abaixo relacionados nos cargos

correspondentes, sob o regime estatutário, nas datas descriminadas

abaixo.

DATA: 26/08/2011

CARGO: 010 – AGENTE DE PROGRAMA DE ESPORTE E LAZER

CARLA MATTOS DE ARAUJO

MARCO ANTONIO CALDEIRA DA SILVA AGUIAR

MURRILO DIOGO FERNANDES DE SOUZA

MONIQUE DE SOUZA COSTA

RAQUEL DA SILVA RIBEIRO

JULIA HOLST FAUSTINI DE REZENDE

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2

CARGO: 011 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLEIDE DA SILVA MATIAS

RAFAEL DA ROCHA PESSANHA

TATIANE AMADOR

MONICA MALTA FREIRE TORRES

CARGO: 027 – CIRURGIÃO DENTISTA ODONTOPEDIATRA

LUIZ MAURICIO  NOGUEIRA NUNES

LUIZ FERNANDO MARTINI DE SOUZA

ANA PAULA CARVALHO SILVA MONTEIRO

OLIVIA CARVALHO CAMPINHO LEDUR

MICHELLE FERNANDES FREIRE

DANIELLE BRANDAO SERTORIO

DANIELLE ELIAS MIQUILITO RANGEL

LUCIANA VITALO JOSE GON

RENATA BARRA GOMES

LENISE MARIA BARRETO LIMA

CARGO: 029 – CIRURGIÃO DENTISTA PERIODONTISTA

JULIANA LIMA NASCIMENTO

CARGO: 067 – FISIOTERAPEUTA

DAVID TEIXEIRA DOS SANTOS

DAISY LUCIA MARTINS FRANCA

PATRICIA DUQUE ESTRADA JACINTHO

CINTIA DOS SANTOS PACHECO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

3

DATA: 29/08/2011
CARGO: 010 – AGENTE DE PROGRAMA DE ESPORTE E LAZER

BEATRIZ BORBA AZEVEDO

                       Macaé, 29 de agosto de 2011.

                             CARLA MUSSI RAMOS

Secretária Municipal de Administração